Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Av. Vitória 167      Cruz Machado PR       CEP: 84.620-000

CNPJ/MF: 76.339.688/0001-09

Fone /Fax: (042) 3554-1222

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE
CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS nº.  001/2018 - SMAS

Aos treze dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às nove horas, reuniram-se

na Secretaria Municipal de Assistência Social, sito a Av. Presidente Getúlio Vargas, nº
787, centro, os membros da COMISSÃO DE SELEÇÃO do Credenciamento de Oficineiros
nº 001/2018 da Secretaria Municipal de Assistência Social: Fabiana Meneguel, Michelle
Buchen Schorr, Marlei Mitura e Vera Maria Benzak Krawczyk para, proceder a
retificação da ata da 1ª sessão de julgamento do credenciamento de oficineiros nº
001/2018 – SMAS, para prestação de serviços de junto a Secretaria Municipal de
Assistência Social deste Município, realizada no dia 04/04/2018 e publicada no Diário
Oficial do Município de Cruz Machado na data de 06/04/2018 sob nº 1447.

Aberta a sessão, a comissão observou que foram credenciados 10 proponentes
sendo 11 projetos/PROPOSTAS, e que destes, 01 projeto trata de proposta com carga
horária correspondente à execução no Centro de Referência de Assistência Social –
CRAS, e o restante para o equipamento do Centro de Atividades para Crianças e
Adolescentes, tudo conforme o especificado no edital do credenciamento de oficineiros
nº 01/2018 – SMAS, item 2.2.1 e 2.2.2.

Assim, a comissão decide por retificar a ata do referido credenciamento e
publicar novamente a classificação por equipamento (local de execução), como segue:

1 - EQUIPAMENTO – CENTRO DE ATIVIDADES PARA CRIANÇAS E

ADOLESCENTES
1 – Artes Visuais
1º Raquel Grossmann Jocoski
2 – Jogos
1º Josiane Jocoski
3 – Literatura
1º Savio Bueno
4 – Teatro
1º Alexandro Gruber
2º Francisca Loana de Lima
3º Raquel Grossmann Jocoski
4 – Técnicas Manuais e Artesanais
1º Vanessa Preslak
5 – Artes Marciais
1º Jairo Ribeiro
6 – Esportes e Esportes Radicais
1º Maurício Dobkowski
7 – Informática
1º Ronaldo Thiago Garcia da Silva

2 – EQUIPAMENTO – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

CRAS
1 – Técnicas Manuais e Artesanais
1º Luciamara Jaqueline Wrubleski

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Av. Vitória 167      Cruz Machado PR       CEP: 84.620-000

CNPJ/MF: 76.339.688/0001-09

Fone /Fax: (042) 3554-1222

O resultado será publicado no sitio da prefeitura municipal www.pmcm.pr.gov.br.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelos
membros da COMISSÃO DE SELEÇÃO.

______________________

Fabiana Meneguel

Membro da Comissão

______________________

Michelle Buchen Schorr

Membro da Comissão

______________________

Marlei Mitura

Membro da Comissão

______________________

Vera Maria Benzak Krawczyk

Membro da Comissão

http://www.pmcm.pr.gov.br/